ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595. DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THURIRAD@§AIHAO@
PORTARIA N" 453. DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

Concede Licença Paternidade à Servidor
Municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, com base no art. 204 dalei Municipal no 152195,

CONCEDE

Ao servidor municipal, RAFAEL BORTH DA SILVEIRA,
Fiscal Ambiental, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente,
05 (cinco) dias de Licença Paternidade, aparlir de 14 a 18 de dezembro de2022,
conforme cópia da Certidão de Nascimento, em anexo.

Gabinete do
mês de dezembro de 2022.

Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 16 dias do

Registre-se e Publique-se
Aos l6 de dezembro de 2022.

d*ffi,%t
lA.gente de Recursos Humanos.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

-